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در امتداد تاریکی

ماجرای نوعروسان گریان!زورگیران جاده های ییلاقی در چنگ پلیس!

ــردم گردانندگان کــانــال تهیه  فکر مــی ک
جهیزیه در فضای مجازی انسان های خیری 
هستند که قصد دارنــد به افــراد درمانده و 
دارای مشکلات مالی کمک کنند اما زمانی 
که مدارکم را برای آن ها ارسال کردم تازه 

فهمیدم در دام کلاهبرداران افتاده ام و ...
ــان ســـال کـــه بــــرای شــکــایــت از  ــی مـــرد م
گردانندگان شیاد یک کانال تلگرامی وارد 
کلانتری قاسم آباد مشهد شده بود، با بیان 
این که با از دست دادن سرمایه ام شرمنده 
دخترم شده ام، دربــاره سرگذشت خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: زمانی 
که از دانشگاه  دانش آموخته شدم به اصرار 
خانواده ام با یکی از بستگان مادرم ازدواج 
کردم اما با آن که مهندس بودم شغلی پیدا 
نمی کردم و دچار مشکلات مالی شدیدی 
شده بودم. به همین  دلیل تصمیم گرفتم در 
موبایل فروشی یکی از دوستانم فروشندگی 
کنم. آرام آرام با بــازار خرید و فروش تلفن 
همراه آشنا شدم و چگونگی تجارت در این 
حرفه را آموختم. این بود که به فکر خرید و 
فــروش گوشی های کارکرده و دست دوم 
افتادم چرا که این کار درآمد بهتری داشت. 
ــاع اقتصادی ام بهتر شد.  خیلی زود اوض
منزلی برای خودم خریدم و زندگی ام سر 
و سامان گرفت. آن قدر در تجارت گوشی 
های تلفن سرگرم بودم که چک های بسیاری 
را صادر کردم اما زمانی به خودم آمدم که 
ورشکست شده بودم و چک هایم یکی پس از 

دیگری برگشت می خورد.
ــازار را بلد نبودم و به  من قاعده بــازی در ب
همین  دلیل همه اموالم را از دست دادم تا 
رضایت شاکیانم را جلب کنم. خلاصه در 
بــود که خواستگاری برای  همین شرایط 
دختر بزرگم آمد و من مراسم عقدکنان آن ها 
را برگزار کردم ولی پولی برای تهیه جهیزیه 
نداشتم. سه سال از دوران نامزدی دخترم 
می گذشت و من نتوانسته بــودم جهیزیه 
کامل او را تهیه کنم تا این که روزی در فضای 
مجازی با گردانندگان کانالی آشنا شدم که 
مدعی بودند برای تامین جهیزیه نوعروسان 

کمک  مالی می کنند. از شدت خوشحالی با 
آن ها تماس گرفتم و با صدایی لرزان واقعیت 
زندگی ام را برای آن ها بازگو کردم و ادامه 
دادم مبالغی را در حساب بانکی ام پس انداز 
کرده ام اما فقط برای خرید یک سوم جهیزیه 
کفایت می کند. فردی که با او تماس گرفته 
بودم در حالی که با طمأنینه سخن می گفت 
معتبر  خیران  از  را  کانال  گردانندگان  و 
معرفی می کرد، مدارکی مانند کارت ملی، 
شناسنامه و سند ازدواج دخترم را خواست 
تا تصویر آن ها را برایشان ارسال کنم. چند 
روز بعد فردی با خوشحالی تماس گرفت و 
با بیان این که تامین جهیزیه برای دخترم 
تایید شده است، مشخصات کارت بانکی و 
رمز آن را از من گرفت. من هم که با شنیدن 
این جمله سر از پا نمی شناختم و به آن ها 
اعتماد کرده بودم، هر آن چه را می خواستند 
در اختیارشان گذاشتم. قرار بود تا سه روز 
دیگر پول خرید جهیزیه را به حساب بانکی 
ام واریز کنند و من فاکتور خرید را برایشان 
بفرستم. سه روز بعد زمانی که برای اطلاع از 
موجودی حسابم به عابربانک مراجعه کردم 
تــازه فهمیدم نه تنها پولی به حسابم واریز 
نشده بلکه همه موجودی حساب بانکی ام 
نیز برداشت شده است. در حالی که هیچ 
پیامکی درباره برداشت پول از حساب بانکی 

به تلفن همراهم ارسال نشده بود. 
زمانی که بــرای پیگیری موضوع به بانک 
رفتم، متوجه شدم آن ها با مدارکی که در 
اختیارشان گذاشته ام شماره تلفن دیگری 
را در بانک جایگزین شماره تلفن من کرده 
اند و پیامک بانکی به آن شماره ارسال شده 
اســت. از آن روز به بعد هر چه با آن شماره 
تلفن تماس گرفته ام خاموش بود و آن کانال 

تلگرامی هم قفل شد.
ــور سرهنگ  ــت ــه دس ــت، ب ــان ذکـــر اسـ ــای ش
معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد( 
تحقیقات پلیس با دستورات ویــژه قضایی 
برای شناسایی و دستگیری کلاهبرداران 
فضای مجازی آغاز شد تا نوعروسان دیگری 

گریان نشوند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

افزایش چشمگیر مصدومان 
چهارشنبه سوری نسبت به پارسال 

7 نفر  قطع عضو  شدند

رئیس سازمان اورژانـــس کشور از افزایش آمار 
مصدومان چهارشنبه سوری آخر سال نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکتر پیرحسین کولیوند در یک 
برنامه تلویزیونی افزود: تقریبا حدود دو سال است 
که درباره چهارشنبه سوری آخر سال فعالیت خوبی 
داشتیم و در مساجد و مدارس آموزش و فرهنگ 

سازی خوبی انجام می شد.
وی ادامــه داد: در سه سال گذشته سعی کردیم 
تعداد مصدومان و تلفات چهارشنبه سوری آخر 

سال را به صورت چشمگیری کاهش دهیم. 
کولیوند گفت: سال گذشته با توجه به شیوع کرونا 
این آمار کاهش داشت، از پیش هم آموزش هایی 
داده بودیم اما امسال که آمار را با سال قبل مقایسه 
می کنیم، مشخص می شود که در مدت مشابه سال 
گذشته ٢٠ نفر مصدوم شدند، اما امسال  تاکنون 
حدود ٨٠ نفر مصدوم شده اند که مربوط به همین 
چهارشنبه آخر سال است و از این تعداد نیز حدود 
شش یا  هفت نفر هم دچار قطع عضو شدند.  وی 
افزود: این علامت خوبی نیست و از همین حالا باید  

گفت که مردم به این موضوع توجه کنند.

 قدرت نمایی در فضای مجازی
 برای جلب توجه   

توکلی/ فردی که با انگیزه جلب توجه اقــدام به 
قدرت نمایی در فضای مجازی کرده بود، شناسایی 

و دستگیر شد. 
به گزارش خراسان،فرمانده انتظامی بردسیر در 
این باره گفت: به دنبال انتشار کلیپی از قدرت 
نمایی یک جوان با سلاح جنگی در فضای مجازی، 
شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
سرهنگ جعفر غضنفری افزود: در ایــن زمینه 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی این متهم 
انداختند. دام  به  غافلگیرانه  عملیاتی  طی   را 
وی با بیان این که از مخفیگاه متهم یک قبضه 
اسلحه ممنوعه نیز کشف شد، ادامه داد: این متهم 
در بازجویی های تخصصی ماموران ضمن اظهار 
ندامت، هدف از این اقدام مجرمانه را جلب توجه 
و خودنمایی اعلام کرد و در ادامه به مرجع قضایی 

تحویل شد.

سجادپور- زورگیران موتورسوار جاده های 
ییلاقی که با سلاح سرد امــوال مسافران، 
گردشگران و اهالی روستاها را می ربودند، 
پس از عملیات تعقیب و گریز در کوه های 
خلج مشهد دستگیر شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی روز گذشته با بیان 
این خبر به »خــراســان« گفت: در پی وقوع 
زورگیری های متعدد از مسافران و برخی 
اهالی روستاها در جاده های ییلاقی مشهد 
و طرقبه شاندیز، گروه ویژه ای از نیروهای 
انتظامی ماموریت یافتند تا هر چه زودتر 
به زورگــیــری هــای مذکور پایان دهند که 
موجب نارضایتی اهالی و گردشگران شده 
بود. سردار سرتیپ دوم ابراهیم قربانزاده 
افزود: با توجه به اهمیت این موضوع، گروه 
تخصصی مشترکی از کارآگاهان ورزیــده 
پلیس آگاهی و نیروهای پاسگاه انتظامی 
حــصــار گلستان بــا فــرمــانــدهــی و نظارت 
)فرمانده  اویسی  بهنام  سرهنگ  مستقیم 
انتظامی طرقبه شاندیز( وارد عمل شدند 

و با همکاری بسیج و به کارگیری منابع و 
مخبران محلی تحقیقات گسترده ای را در 
مناطق وقوع جرم آغاز کردند. وی با اشاره 
به این که در رصدهای اطلاعاتی پلیس، 
معتمدان، شوراها و دهیاری ها نیز به یاری 
نیروهای انتظامی آمدند، خاطرنشان کرد: 
پس از جمع آوری اطلاعات محلی، سرنخ 
هایی از زورگیران موتورسوار به دست آمد 
که دامنه سرقت های خود را به جاده خلج 
کشانده بودند بنابراین گروه ویژه عملیاتی، 
در تاریخ سیزدهم اسفند، به طور پوششی به 
کمین زورگیران نشستند تا این که در تاریکی 
شب سه جوان موتورسوار مسلح به سلاح 
سرد )قمه و افشانه( در حالی که به دنبال 
طعمه ای برای زورگیری بودند وارد کمین 

نیروهای انتظامی شدند. 
ــردار قربانزاده تصریح کــرد: بی درنگ  س
ــد  کارآگاهان، آنــان را به محاصره درآوردن
زورگیران در تاریکی شب به سمت ارتفاعات 
انتظامی  نــیــروهــای  امـــا  گریختند  خــلــج 
در عملیاتی ضربتی، درحــالــی دو نفر  از 
زورگیران را به دام انداختند که یکی دیگر 
ارتفاعات  تاریکی  در  ها  آن  همدستان  از 

متواری شد. 
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با کشف 
دو قبضه قمه از زورگیران، بلافاصله دامنه 
عملیات با هماهنگی های قضایی به منطقه 
شهرآباد و سالارآباد مشهد کشید چرا که 
طبق اعترافات متهمان، مخفیگاه آنــان  و 

همدست فــراری شان در این مناطق بود. 
سرتیپ دوم ابراهیم قربانزاده یادآور شد: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعدادی گوشی 
های سرقتی نیز کشف شد و بازجویی های 
تخصصی از زورگیران جاده های ییلاقی با 
صدور دستورات ویژه قضایی ادامه یافت. 
این فرمانده با تجربه انتظامی اضافه کرد: 
اعضای این باند درحالی تاکنون به ٢5 فقره 
زورگیری اعتراف کرده اند که 35 نفر از مال 
باختگان به محض مشاهده و بــدون هیچ 

تردیدی، آنان را شناسایی کردند. 
وی با بیان ایــن که بررسی هــای پلیس از 
جرایم گسترده اعضای این باند زورگیری 
حکایت دارد، گفت: اعضای این باند متهم 
به زورگیری در جاده های روستایی اردمه ، 
مغان، سربرج، هفت حوض، شلگرد، خان 
رود ، اسلام رود و ... هستند که تحقیقات 
و  متهمان  دیــگــر  شناسایی  بـــرای  بیشتر 
مالخران زیرنظر فرمانده انتظامی طرقبه  

شاندیز همچنان ادامه دارد.

شبکه قاچاق انسان در ایرانشهر متلاشی شد
دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر از انهدام 
 باند شبکه قــاچــاق انــســان در ایرانشهر خبر

 داد .
به گزارش صداوسیما، سعید راشکی افزود: این 
شبکه  که به صورت سازمان یافته اقدام به قاچاق 
انسان از مبادی ورودی کشور به داخل کشور و 

بعضا به دیگر کشورهای همسایه می کرد  و حجم 
ورودی اتباع شبانه روز تا ۱5٠٠ نفر می رسید؛ 
با رصد اداره اطلاعات شهرستان ایرانشهر در 

روستای تمپ ریگان شناسایی شد.
ــه داد: در ایــن خصوص ۱۱ خوابگاه  وی ادام
بــرای اسکان اتباع به صــورت غیر مجاز ایجاد 

شده بود که با همکاری شورای روستا و دهیاری  
۱۱خوابگاه مربوطه تخریب شد.

دادســتــان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت: 
همچنین شش نفر از سرشبکه های این باند 
توسط پلیس اطلاعات دستگیر شده اند که با 

قرار مناسب در بازداشت به سر می برند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:


